
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2018 

DYREKTORA ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ 

W KRAKOWIE 

Z DNIA 8 STYCZNIA 2018 R. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2016 Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z 

dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia cennika sprzedaży drewna pozyskanego  

w ramach zabiegów gospodarczych na terenach leśnych oraz w parkach pozostających 

w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 

jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. Poz. 1422), 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 3/2016 Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 

29 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia cennika sprzedaży drewna pozyskanego w ramach 

zabiegów gospodarczych na terenach leśnych oraz w parkach pozostających w zarządzie 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

       

     1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2016 Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w 

Krakowie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia cennika sprzedaży drewna 

pozyskanego w ramach zabiegów gospodarczych na terenach leśnych oraz parkach 

pozostających w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

    

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


